

یادداشت

ایران و تحولات سوریه

۳۳۰ ادامه از صفحه اول

ایران هم شود؟ یعنی آیا متصور است که به‌زودی و پس از ریزنی‌های پشت پرده با احمد الشرع یا جریان‌های همسو، مواضع این جریان درباره ایران دچار انعطاف شود؟ اگر چنین شد، سیاست‌آهی آن کشور باید

بر مبنای چنین تغییری تدوین شود؛ یعنی منطقی است، به دنبال روزنه‌هایی برای مدیریت مواجهه با این جریان و حتی بهبود مناسبات بود.

۲- اگر جریان حاکم بر سوریه رویکرد منفی خود علیه ایران را تغییر نداد، چه باید کرد؟ پاسخ به این پرسش هم نیازمند رویکردی خردمندانه است. ابتدا باید دقت کرد که امکانات و ابزارهای در اختیار گروه حاکم بر سوریه برای تقابل با ایران کدام است؟ اگر گروه حاکم بر سوریه از ظرفیت‌ها و فرصت‌ها و ابزارها و امکانات لازم برای اثرگذاری بر درون کشور و منافع کشور برخوردار نیست، طبیعی است که چندان نباید نگران موضع‌گیری‌های منفی احمد الشرع علیه ایران بود. اما اگر این جریان با هدف اعمال فشار به ایران به‌عنوان نمونه از طریق جریان کوچک و افراطی که در ائتلاف با هیئت تحریرالشام است، علیه ایران اقداماتی کرد، آن‌گاه تدوین سیاست‌های کشور تابعی از شرایط جدید خواهد بود.

۳- جریان‌های شورشی در سوریه دارای درجاتی از تفاوت و حتی اختلاف مشهود یا پنهان هستند. گروه هیئت تحریرالشام خود متشکل از ائتلافی میان گروه‌های رقیب بود که بخشی از آنان از ائتلاف خارج شدند. اینک طبقی متنوع از جریان‌های سکولار و عرب‌گرا تا جریان‌های تکفیری یا سلفی در میان شورشیان حاکم سوریه حضور دارند. مدیریت این تنوع با توجه به اختلافات اساسی و مبنایی کار دشواری است. اگر میان این جریان‌ها اختلاف و سپس منازعه آغاز شود، تدوین سیاست برای مواجهه با شرایط سوریه دشوارتر می‌شود. اگر بخشی از این نیروها علیه اسرائیل وارد عمل شوند، بر پیچیدگی شرایط خواهد افزود. برای چنین شرایطی نیز باید اقدامی لازم وجود داشته باشد.

۴- جریان حاکم بر سوریه اعلام کرده که تفنگ باید تنها در دستان دولت باشد. اتخاذ چنین سیاستی موجب بروز تنش‌هایی در سوریه می‌شود. از سویی جریان *گُرد* وابسته به پ‌ک در بخش‌های بزرگی از سوریه حضور مسلحانه دارد. از دیگر سو عرقهٔ العَمَلِیات الجَنوبِیة (اتاق عملیات جنوب) یعنی جریان اغلب دروزی نیز که به‌تازگی تأسیس شده و به اسرائیل نیز نزدیک است، حضور مسلحانه خود را در بخش‌هایی از سوریه به‌ویژه در استان‌های قنيطرة و سویدا تثبیت کرده است. داعش نیز در بخش‌های دیگری از سوریه حضور دارد. پیشبرد سیاست خلع سلاح گروه‌های مسلح متنوع نیازمند حمایت بین‌المللی است. مشخص نیست که موضع اسرائیل دراین‌باره چه خواهد بود؟ کم‌اینکه ترکیه بیشترین استقبال و همراهی را با این سیاست خواهد داشت و از این فرصت برای سرکوب جریان وابسته به پ‌ک سود خواهد جست. در این شرایط سیاست‌های ایران باید تابعی از منافع ملی باشد، نه ماجراجویی یا دخالت‌های محاسبه‌نشده.

۵- گروهی در روزهای اخیر با تأکید بر مشترکات فراوان میان ایرانیان با کردهای سوریه خواهان حمایت جدی ایران و جلب همراهی پی.د. با همان حزب اتحاد دموکراتیک سوریه هستند که شعبه‌ای از پ‌ک است، اما چند مشکل در اینجا برجسته است. از سویی اساس پ‌ک دشمنی با ایران است و از بنیان علیه موجودیت ایران و تمامیت ارضی ایران دارای موضعی خصمانه است. از دیگر سو پی.د. امروزه در قالب قسد یا قوات سوریا الیدیمقراطیة فعالیت می‌کند که از حمایت ارتش آمریکا برخوردار است. دراین‌صورت تعریف سیاست نزدیک‌بینی ایران با پی.د. بر چه اساسی انجام می‌شود؟ آیا مناسباتی تاکتیکی است یا به‌به‌یمنامی راهبردی مبذل می‌شود؟ واکنش ترکیه به این مناسبات چه خواهد بود؟ آیا در مقابل حمایت‌نکردن ایران از کردهای سوریه، ممکن است دولت ایران از ترکیه انتظار داشته باشد که برخی فعالیت‌های مخرب دوستی و حسن هم‌جواری با ایران را -چه درباره برخی جریان‌های قوم‌گرای ایرانی، چه درباره قفقاز و چه درباره گروه‌های حاکم بر سوریه و پادرمیانی میان ایران با گروه‌های حاکم بر سوریه برداخت و خود استفاده کرد و به پادرمیانی میان ایران با گروه‌های حاکم بر سوریه پرداخت و در دیگر زمینه‌های منطقه‌ای نیز از مواض حساسیت‌زای خود دست کشید، آن‌گاه ممکن است برای تثبیت اوضاع در سوریه امیدی شکل گیرد. امیدی که درحال‌حاضر نشانه‌های آن چندان به چشم نمی‌آید.

۶- موضع و سیاست‌های دولت‌های بزرگی مانند آمریکا و نیز تحولات در دولت آمریکا و شروع به کار دولت جدید این کشور متغیر مهمی است که اثرات خود را در منطقه و شروع به رویا و منازعه اسرائیل و فلسطین و مسائل غزه و حتی دیگر کشورهای عربی به‌زودی نمایان می‌کند. سوریه نیز از این روند معاف نخواهد بود. در آینده مشخص خواهد شد که توسعه‌طلبی ترکیه در سوریه به‌سادگی به پیش نخواهد رفت. ایران آیا آماده مواجهه با چنین شرایطی هست؟

۷- ایران امروز با مسائل زیادی روبه‌رو است. تدوین سیاست خارجی درباره موضوع سوریه باید تابعی از ظرفیت‌های آن کشور باشد. امکانات محدود کشور نباید صرف سیاست‌هایی شود که آورده‌ای برای کشور ندارد. تدوین سیاست‌های خردمندانه و عقلایی نیازمند بهره‌گیری از ظرفیت‌های انسانی کشور است. ضمن آنکه بهبود شرایط داخلی پیش‌نیاز حمایت مردمی از سیاست‌های خارجی است.

خبر

دیدارهای نمایندگان ترامپ در خاورمیانه

استیو ویتکاف، فرستاده منتخب دونالد ترامپ در امور خاورمیانه، در جریان بازدیدی از عربستان سعودی با ولیعهد این کشور محمد بن‌سلمان دیدار کرده است. این اولین دیدار میان محمد بن‌سلمان و یک نماینده از دولت ترامپ پس از انتخابات نوامبر به شمار می‌رود. ترامپ این دوست و مشاور خود را با هدف دستیابی به یک توافق بزرگ با عربستان سعودی منصوب کرده است.
سفر ویتکاف بخشی از یک سری دیدارهایی است که مشاوران ترامپ در هفته‌های اخیر با رهبران خاورمیانه انجام داده‌اند. بن‌سلمان در دیدار با ویتکاف در مورد روابط ایالات متحده و عربستان، جنگ در غزه و همچنین عادی‌سازی روابط با اسرائیل و البته مسائل منطقه‌ای با یکدیگر گفت‌وگو کردند. ویتکاف همچنین هفته جاری در یک کنفرانس رمراز در امارات متحده عربی شرکت کرد. او در جریان سفرش به ابوظبی با شیخ طحطون بن‌زاید، مشاور امنیت ملی امارات، دیدار و در مورد جنگ در غزه، تحولات در سوریه و سایر موضوعات منطقه‌ای گفت‌وگو کرد. مسعود بولوس، پدر داماد دونالد ترامپ و مشاور او در امور خاورمیانه، نیز این هفته در منطقه بود و در دوحه با مقام‌های قطری دیدار کرد. او همچنین با عبدالله، پادشاه اردن در واشنگتن ملاقات کرده بود. در همان روز ویتکاف و بولوس در واشگتن با ران درمر، از نزدیکان بنیامین نتانیاهو، ملاقات کردند. آدام بوهرل، فرستاده ویژه ترامپ برای امور گروگان‌ها، نیز توافقی بین اسرائیل و عربستان امیده برای اولین بار از زمان منصوب‌شدنش به اسرائیل سفر کند. سفارتخانه‌های سعودی و امارات در واشگتن، همچنین ویتکاف، بولوس و تیم ترامپ از اظهارنظر دراین‌باره خودداری کردند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی تال ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۴۰۵۲ و به شماره ثبت ۸۲۷۷۸ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد
خاتم افسانه ایناتلوه به شماره ملی ۰۵۷۹۴۳۰۹۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی احراز ارقام حسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۲۹۶۷۴۹-۱۰۳۲ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند
روزنامه کنیرالانتشار شرق جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۴۲۷۴)

تجارت تسلیحاتی پکن، تهدیدی علیه کشورها

صادرات تسلیحاتی چین به تعدادی از سرکوبگرترین رژیم‌های جهان افزایش یافته و نفوذ دیپلماتیک پکن را دوجندان کرده است.
باین‌حال، آمریکا همچنان در بازار جهانی تسلیحات با اختلاف پیشتاز است و تحریم‌ها احتمالاً روند رشد چین را به عنوان صادرکننده بزرگ تسلیحات کندتر می‌کنند.
حزب کمونیست چین اعطای بسته تسلیحاتی دو میلیارد دلاری آمریکا به تایوان را محکوم کرده است.
بسته‌ای که شامل سامانه‌های موشکی پیشرفته و رادار است تا توانایی این جزیره برای دفاع از خود دربرابر چین افزایش یابد.
پکن این بسته را ناقض حاکمیت خود می‌داند و معتقد است که به روابط آمریکا و چین لطمه می‌زند و صلح در تنگه تایوان را به خطر می‌اندازد.
وزارت امور خارجه چین متعهد شده «اقدامات لازم» را برای دفاع از ادعای ارضی خود در قبال تایوان در دستور کار قرار خواهد داد.

همچنین درحالی‌که آمریکا از کشور دموکراتیک و خودمختار تایوان حمایت می‌کند، چین به یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان تسلیحاتی جهان تبدیل شده و اغلب به رژیم‌های تحت تحریم در آفریقا و کشورهایی مانند برمه (میانمار) سلاح می‌فرستد.

به نوشته اپ‌کانیمز و به گزارش انستیتو بین‌المللی پژوهش‌های صلح استکهلم، چین هم‌اکنون چهارمین صادرکننده تسلیحاتی بزرگ جهان است و ۵.۸ درصد از فروش جهانی تسلیحات در سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ را به خود اختصاص داده است. این تحول بزرگی است اما چین همچنان از پیشتازانی مانند آمریکا و فرانسه عقب‌تر است.
پکن از قراردادهای تسلیحاتی به عنوان یک ابزار سیاسی برای پیشبرد مقاصد اقتصادی و همچنین به عنوان ابزاری برای گسترش نفوذ ژئوپلیتیک حزب کمونیست بهره می‌گیرد.
باین‌حال، این راهبرد به افزایش نگرانی‌های جهانی در قبال نقش رژیم چین در حمایت از حکومت‌های تمامیت‌خواه، گسترش بی‌ثباتی و تضعیف ارزش‌های دموکراتیک دامن زده است.

چین در واکنش به تشدید چالش‌های امنیتی مانند تروریسم، کودتا و تهدیدات فراملی، حضور خود را در آفریقا پررنگ‌تر کرده و خودش را علاوه‌بر یک شرکت اقتصادی، به عنوان یک شریک امنیتی مهم جا انداخته است.
در نشست سال ۲۰۲۴ مجمع همکاری چین و آفریقا، پکن متعهد شد که طی سه سال ۵۰ میلیارد دلار اعم از ۱۴۰ میلیون دلار بودجه امنیتی برای آموزش شش هزار نیروی نظامی، هزار مأمور انتظامی و ۵۰۰ افسر جوان آفریقایی در چین هزینه کند.
این راهبرد، که با محوریت آموزش نظامی توسعه یافته، در پی ارتقای مدل حکمرانی پکن و تعمیق روابط است.

پاکستان: مشتری مهم چین

پاکستان به یکی از بزرگ‌ترین خریداران تسلیحات چین به‌ویژه در حوزه دریایی تبدیل شده است. این کشور با سفارش هشت زیردریایی کلاس هنگکوک در پاکستان مونتاژ می‌شوند، همچنان بزرگ‌ترین خریدار چین است.

چین چهارمین صادرکننده تسلیحاتی جهان



تحویل تسلیحات از سال ۲۰۲۲ آغاز شده و تا سال ۲۰۲۸ ادامه خواهد داشت.
آنتونیو گراسفو، تحلیلگر اقتصادی چین، می‌گوید پاکستان همچنین با عقد قرارداد خرید چهار کشتی، ناوچه‌های تایپ ۰۵۴ را که پیشرفته‌ترین کشتی‌های جنگی صادراتی چین هستند، دریافت کرده است.
این ناوچه‌ها از توانایی چین در تولید سکوهای دریایی چندمنظوره و پیشرفته حکایت دارند که همگی به سامانه‌های موشکی پیشرفته و قابلیت‌های ضدزیردریایی مجهز هستند.
کشورهایی مانند مالزی و تایلند نیز جزء خریداران سکوهای پیشرفته دریایی اعم از ناوچه‌ها و کشتی‌های عملیاتی بوده‌اند.

تحریم‌های آمریکا علیه شرکت‌های چینی که به‌نفع برنامه موشک‌های بالستیک پاکستان بوده‌اند، فشار وارده به پکن را دوجندان کرده‌اند.
این تحریم‌ها که اتکای پاکستان به فناوری‌های چینی در توسعه سامانه‌های موشکی شاهین-۳ و ابایل را به چالش می‌کشد، ذخایر موشکی این کشور را کاهش داده و امنیت هند را تقویت می‌کنند و باعث می‌شوند که دهلی نو بر مقابله با چین تمرکز کند.
این تحریم‌ها همچنین به افزایش خط توفق همکاری‌های دفاعی گسترده بین پاکستان دامن می‌زند و عملاً پاکستان را به پکن نزدیک‌تر می‌کنند که نتیجه ناخواسته اقدامات آمریکا برای مهار نفوذ حزب کمونیست چین است.

حزب کمونیست چین با حمایت از برنامه موشکی پاکستان و تأمین تسلیحاتی حکومت برمه و کشورهای آفریقایی، تنش‌های منطقه‌ای را تشدید کرده و به افزایش نقض حقوق بشر دامن زده است.
تحریم شرکت‌های دفاعی چینی از جانب ایالات متحده هم به مقابله با نفوذ فراینده پکن کمک می‌کند و هم فرصتی برای تقویت تعهد آمریکا در قبال دموکراسی و امنیت جهانی فراهم می‌آورد.
باین‌حال، این اقدامات برغم نگرانی‌های کیفی و انتقادات سیاسی می‌توانند روند رشد صادرات تسلیحاتی چین را کندتر کنند.

چین حضور خود را در مناقشه برمه پررنگ‌تر کرده است. این درحالی است که نیروهای مقاومت پیشروی کرده‌اند و منافع راهبردی پکن را به خطر انداخته‌اند.
شورشیان درحال‌حاضر در نیمی از برمه از جمله مستخرک در پاکستان مهم در امتداد مرز چین و برمه دست بالا را دارند.
پکن برای

پایان نشست اردن

تأکید بر روند انتقالی فراگیر و تمامیت ارضی سوریه

مقام‌ها و وزیران خارجه آمریکا، کشورهای منطقه و چند کشور غربی در پایان نشست خود در اردن ضمن حمایت از مردم سوریه و تمامیت ارضی این کشور، بر لزوم روند انتقالی فراگیر در سوریه تأکید کردند.
این نشست در بندر عقبه اردن برگزار شد و وزرای خارجه هفت کشور عربی، وزیران خارجه ایالات متحده، فرانسه، ترکیه، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و نماینده ویژه سازمان ملل در آن حضور داشتند.

شرکت‌کنندگان در این نشست در بیانیه پایانی خود تأکید کرده‌اند که روند سیاسی انتقالی در سوریه باید به رهبری سوری‌ها انجام شود، نتیجه آن فراگیر باشد و در فرایندی شفاف و منطبق با قطع‌نامه ۲۲۵۴ شورای امنیت سازمان ملل به ایجاد یک دولت غیرقرقه‌ای منجر شود.
شورشیان سوریه به رهبری گروه موسوم به هیئت تحریرالشام هفتم آذر حمله‌ای غافلگیرانه را در شمال غرب سوریه آغاز کردند و در نخستین ساعات پامداد ۱۸ آذر با ورود به دمشق به حکومت بشار اسد خاتمه دادند.
بیانیه پایانی نشست عقبه همچنین بر اهمیت مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی در سوریه و جلوگیری از ظهور مجدد گروه‌های تروریستی در آن کشور تأکید کرده است.
حاضران در این نشست همچنین از همه طرف‌ها در سوریه خواسته‌اند که خصومت‌ها را متوقف کنند و به حاکمیت، یکپارچگی و تمامیت ارضی آن مطابق اصول منشور سازمان ملل احترام بگذارند.

به نوشته رويترز، تأکید بر تمامیت ارضی سوریه ناظر به حضور سربازان اسرائیل در منطقه حائل در خاک سوریه است.

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده، در حاشیه این نشست در یک

مذاکره نتانیاهو و ترامپ درباره آتش بس

محافظت از سرمایه‌گذاری‌های مهم خود در بخش خط لوله چین - برمه و پروژه‌های معدن‌کاری، روابط خود را با دولت نظامی این کشور تقویت کرده و تسلیحات پیشرفته‌ای مانند جتکنده‌های اقی‌سی-۲۰۰۰ جی را در اختیار رژیم چین گذاشته که در حملات هوایی علیه اقلیت‌های قومی به کار گرفته شده و تلفات نظامی و غیرنظامی سنگینی به بار آورده‌اند.
این اقدامات به تشدید احساسات ضدچینی در برمه دامن زده‌اند؛ اما دامنه نفوذ پکن را نیز در مرزهای شرقی هند افزایش داده‌اند.

پروژه‌های راهبردی حزب کمونیست چین -از جمله بندر ژرف‌دریای کیانوکفویو و سد میتسونه، که هر دو بخشی از ابتکار کمربند و جاده (یا یک کمربند، یک جاده) هستند- دسترسی رژیم چین

به اقیانوس هند را افزایش داده و نفوذ منطقه‌ای هند را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهند.
بی‌ثباتی برمه پروژه‌های ارتباطی مهم هند از جمله بزرگراه سه‌جانبه هند - میانمار - تایلند و پروژه ترانزیت کالادان را که برای توسعه شمال شرقی هند ضروری است، به خطر می‌اندازد.
در مقابل، هند راهبردی دوگانه در پیش گرفته و برای حفظ منافع خود با دولت نظامی و گروه‌های قومی وارد تعامل شده است.
صنعت دفاعی چین مدرن شده و از قیمت‌گذاری اقتصادی و تأمین مالی منعطف برای دستیابی به مزیت رقابتی بهره می‌گیرد، اما این صنعت با چالش‌های مهمی روبه‌روست.
نگرانی‌های کیفی و انتقادات ادامه‌دار درباره صادرات تسلیحاتی به رژیم‌هایی مانند دولت نظامی برمه و سودان به اعتبار این کشور لطمه زده است.
این مسائل در کنار رقابت فراینده جهانی باعث شده‌اند که رشد فروش تسلیحاتی چین کندتر شود.
در سال ۲۰۲۳، ۹ شرکت چینی -که جزء ۱۰۰ شرکت برتر انستیتو بین‌المللی پژوهش‌های صلح استکهلم بودند- ۱۰۳ میلیارد دلار (۱۶ درصد از کل فروش تسلیحاتی) درآمد کسب کردند.
درحالی‌که شرکت‌هایی مانند شرکت صنعت هوانوردی چین و شرکت کشتی‌سازی دولتی چین افزایش درآمد داشتند، شرکت‌هایی مانند نورینکو و شرکت علوم و فناوری هوافضای چین به دلیل تأخیر در تحویل سفارشات و مشکلات کیفی با کاهش شدید درآمد مواجه شدند.

آمریکا همچنان در صدر بازار جهانی تسلیحات قرار دارد و چین برای رقابت با صادرکنندگان پیشرو در تلاش است.
آمریکا برای مقابله با افزایش فروش تسلیحات چین تحریم‌هایی را علیه شرکت‌های دفاعی این کشور اعمال کرده و تهدید کرده که در صورت صادرات تسلیحات چینی به اوکراین، مجازات‌های سنگین‌تری را در نظر می‌گیرد.
همچنین محدودیت‌هایی درباره دسترسی چین به تراشه‌های پیشرفته برای ساخت تسلیحات مدرن ضروری هستند، در نظر گرفته شده است.

انتظار می‌رود که دولت آتی ترامپ رویکرد سخت‌گیرانه‌تری در پیش بگیرد و تعرفه‌ها، تحریم‌ها و محدودیت‌های بیشتری را اعمال کند.
این اقدامات احتمالاً از تلاش چین برای تسلط بر بخش تسلیحات جلوگیری کرده و مانع از این می‌شوند که حزب کمونیست از دیپلماسی نظامی برای افزایش دامنه نفوذ خود استفاده کند.

کنفرانس خبری گفت شرکت‌کنندگان توافق دارند که دولت جدید در سوریه باید به حقوق اقلیت‌ها احترام بگذارد و «بناگاهی برای گروه‌های تروریستی» تأمین نکند.
از همچنین در شبکه‌های اجتماعی نوشت گفت‌وگوها در عقبه درباره نیاز به «انتقال سیاسی فراگیر و تحت رهبری سوریه» بود.
بلینکن تأکید کرد ایالات متحده از دولت آینده سوریه که توسط شورای انتخاب شده و نماینده همه آنها باشد حمایت می‌کند.

ایران و روسیه، دو متحد اصلی حکومت بشار اسد، به نشست اردن دعوت نشده بودند و از سوریه نیز نماینده‌ای در سالن مذاکره دیده نمی‌شند.
از میان کشورهای عربی، وزرای خارجه اردن، عربستان، عراق، لبنان، مصر، قطر و بحرین و همچنین احمد ابوالغیط، دبیرکل اتحادیه عرب، در نشست عقبه حضور داشتند.
آنتونی بلینکن، هاکن فیدان و ژان نونل بارو، وزرای خارجه آمریکا، ترکیه و فرانسه، گیر پترسن، نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه، کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، و نمایندگانی از بریتانیا و آلمان، دیگر شرکت‌کنندگان در این نشست بودند.
به گزارش پتر، خبرگزاری رسمی اردن، گفت‌وگوهای عقبه در قالب دو نشست جداگانه برگزار شد که یکی از آنها ویژه وزرا و مقام‌های عربی و دیگری نشست مشترک آنها با مقام‌های غربی، ترکیه و بین‌المللی بود و دو بیانیه پایانی نیز صادر شد.

برابر رای اصلاحی شماره ۰۹۷۷۹-۱۰۱۰۳۱۶-۱۴۰۳ مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۳ هیات اول/ دوم

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد قهرمانی سلطنتکوھی فرزند صفر بشماره شناسنامه ۵ به شماره ملی ۲۳۵۹۱۱۳۴۶ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به دو دانگ و نیم شماع از شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه - میانرند - روستای باقرآباد به مساحت ۱۱۲۴۵۰۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۰۰ اصلی روستای باقرآباد قاجا واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خیرداری از مالک رسمی آقای حسن قهرمانی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۳/۰۴/۱۴۰۳ الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲
سجاد مویذی- رئیس ثبت اسناد و املاک ۸۳۹۱

ااره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره ۰۹۷۷۹-۱۰۱۰۳۱۶-۱۴۰۳ مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۳ هیات اول/ دوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد قهرمانی سلطنتکوھی فرزند صفر بشماره شناسنامه ۵ به شماره ملی ۲۳۵۹۱۱۳۴۶ صادره از کرمانشاه در دو دانگ و نیم شماع از شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه - میانرند - روستای باقرآباد به مساحت ۳۰۷۱۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۰۰ اصلی روستای باقرآباد قاجا واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خیرداری از مالک رسمی آقای حسن قهرمانی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۳/۰۴/۱۴۰۳ الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲
سجاد مویذی- رئیس ثبت اسناد و املاک-۸۳۹۰

ااره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره ۰۹۷۸۰-۱۰۱۰۳۱۶-۱۴۰۳ مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۳ هیات اول/ دوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد قهرمانی سلطنتکوھی فرزند صفر بشماره شناسنامه ۵ به شماره ملی ۲۳۵۹۱۱۳۴۶ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به دو دانگ و نیم شماع از شدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه - میانرند - روستای باقرآباد به مساحت ۱۱۲۴۵۰۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۰۰ اصلی روستای باقرآباد واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خیرداری از مالک رسمی آقای حسن قهرمانی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۳/۰۴/۱۴۰۳ الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲
سجاد مویذی- رئیس ثبت اسناد و املاک ۸۳۹۱

گزارش

مذاکره نتانیاهو و ترامپ درباره آتش بس

نظامیان اسرائیلی در حملات هوایی و زمینی روز گذشته مراکزى را در غزه هدف گرفتند.
به گفته آنها، از جمله این اهداف مدرسه‌ای بود که آوارگان غزه آنجا پناه گرفته بودند.
منابع گفت‌وگوکننده با رويترز اعلام کردند دست‌کم ۱۱ نفر از شهدا در سه حمله هوایی جداگانه اسرائیل به خانه‌های شهر غزه شهید شدند.
سایر کشته‌شدگان نیز در شهرهای بیت لاهیه، بیت حانون و اردوگاه جلیله جان باختند.
ساکنان غزه اعلام کردند مجموعه‌ای از خانه‌ها در این سه شهر بمباران شده و برخی به آتش کشیده شده‌اند.
ارتش اسرائیل بیش از دو ماه است که در این شهرک‌ها عملیات نظامی انجام می‌دهد.

به گفته پزشکان و ساکنان، در بیت حانون نیروهای اسرائیلی خانواده‌هایی را که در مدرسه خلیل عویدا پناه گرفته بودند، قبل از یورش به آن و دستور رفتن به سمت شهر غزه، محاصره کردند.
پزشکان گفتند در جریان یورش به مدرسه چندین نفر کشته و زخمی شدند، درحالی‌که ارتش بسیاری از مردان را نیز بازداشت کرد.
تعداد کشته‌شدگان هنوز به طور دقیق مشخص نشده و ارتش اسرائیل نیز فعلا در این زمینه اظهارنظری نکرده است.
در همین حال، تلاش مصر، قطر و ایالات متحده برای دستیابی به آتش‌بس اسرائیل و حماس و آزادی گروگان‌ها در هفته‌های اخیر شتاب بیشتری گرفته است.
اما هنوز از پیشرفت در این زمینه خبری نیست.
روز گذشته رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند بنیامین نتانیاهو، نخست‌نویز اسرائیل، با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا، درباره تلاش‌های جاری برای دستیابی به توافق آتش‌بس و تحولات منطقه‌ای از جمله وضعیت سوریه و نوار غزه گفت‌وگو کرده است.
دفتر رئیس‌جمهوری مصر اعلام کرد عبدالفتاح سیسی با مقام‌های آمریکایی درباره تلاش‌ها به منظور دستیابی به آتش‌بس در غزه و توافق مبادله گروگان‌های اسرائیلی با زندانیان فلسطینی صحبت کرد.
در این دیدار، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا و برت مگ‌کوک، نماینده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه، در قاهره با رئیس‌جمهوری مصر دیدار کردند.

شامگاه شنبه گروه بزرگی از شهروندان اسرائیلی با برگزاری تجمع اعتراضی در خیابان‌های تل‌آویو، خواستار توافق برای بازگرداندن گروگان‌ها شدند.
به گزارش روترز، درحالی‌که معترضان با هدف مطالبه توافق برای تضمین آزادی گروگان‌ها به خیابان‌ها رفتند، گروهی دیگر نیز خواستار کناره‌گیری بنیامین نتانیاهو و برگزاری انتخابات زودهنگام بودند.
کسان می‌رود ۹۶ گروگان از ۲۵۱ گروگان ربوده‌شده به دست حماس در غزه باقی مانده باشند؛ از جمله اجساد دست‌کم ۳۴ نفر که کشته شده‌اند.

حماس ۱۰۵ غیرنظامی را در جریان آتش‌بس یک هفته‌ای در اواخر نوامبر آزاد کرد.
پیش از آن نیز چهار گروگان آزاد شدند.
هشت گروگان را سربازان اسرائیلی زنده نجات دادند و اجساد ۳۸ گروگان دیگر نیز پیدا شد که سه نفر از آنها به اشتباه به دست نیروهای ارتش اسرائیل کشته شدند.

کارت شناسایی کامیون ايسوزورنگ سفید مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۲۱- ۶۹۵ ع ۴۱ و شماره موتور ۹۲۹۲۱۸

و شماره شاسی NAGNPR70PBT032039 به نام

علیرضا توانگری برزی مفقود گردیده

وازد درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی خودروپژویارسXU7

رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران

۳۰- ۲۱۱ م ۲۱ و شماره موتور 124K1607765 و شماره

شاسی NAAN01CE0MH625646 به نام **ناهیده سید احمدی اقدام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

سند کمپانی خودروهیوندای سانتافه رنگ سفید صدفی

متالیک مدل ۲۰۱۶ به شماره پلاک ایران ۷۷- ۶۹۹ ج ۴۲ و

شماره موتور G4KJFA716347 و شماره شاسی

KMHSU81BDGU567475 به نام **سوسن رضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**